[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.11.2016
	с.Идринское
	                        № 399 -п

	О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах по ул. Базарная, д.1, ул. Карла Маркса д.3, ул. Октябрьская, д. 87

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресу: с. Идринское, ул. Базарная, д.1, ул. Карла Маркса д.3, ул. Октябрьская, д.87, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, капитальный ремонт которых запланирован в 2017 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, на 2014-2043 годы и предложениями регионального оператора, собственники которых в срок, установленный частью 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, не приняли решение о проведении капитального ремонта в этих многоквартирных домах.
1. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района А.А. Орешкова.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу в день подписания.

Глава района						             	А.В. Киреев

image1.jpeg